
 
Hankintapäätös / runkokytkimien moduulit
 
Päätös Hankintaan Frendyltä seuraavat runkokytkimen moduulit ja tarvikkeet:

€/0%/alv kpl €/0%/alv
J9990A Aruba 20p PoE+ / 4p SFP+ v3 zl2 Mod 1480 2 2960
J9986A Aruba 24p 1000BASE-T PoE+ v3 zl2 Mod 1336 25 33400
S2P31A HPE ANW 10G LR SFP+ LC 10km SMF C-XCVR 649 10 6490
Yhteensä 42850

 
Päätöksen perustelut Puitesopimuksen hankinta, kytkimien uusiminen
 
 
 
Allekirjoitus 20.11.2024
 
   
 
  Kuntayhtymän johtaja
 
Toimeenpanopäätös Päätös on välittömästi toimeenpantavissa.

Yhtymähallitus 19.11.2019 § 109.
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Asiakirja on allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä

20.11.2024 Harkkila Ilkka, 



 
MUUTOKSENHAKU  
 
OIKAISUVAATIMUS- JA VALITUSOIKEUS
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen sekä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (Kuntalaki § 137)

Päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta.

OIKAISUVAATIMUSVIRANOMAINEN
Peimarin koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus
Osoite: Tuorlantie 1, 21500 PIIKKIÖ

AIKA
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. Kunnan jäsenen ja 137 §:n 2
momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Päätöksen julkaisemispäivämäärä mainitaan kunkin julkaistun
tiedoston yhteydessä.

OIKAISUVAATIMUKSEN SISÄLTÖ
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
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